

Platforma zakupowa Zamawiającego Open Nexus  
<https://platformazakupowa.pl/pn/zwik-grodzisk/proceedings>

ZWIK/JM/DOO.540.000387.2022.1/.....422.....

Dot. postępowania pn. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej w Chlebni, znak sprawy:  
05/DO/2022

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Zamawiający, działając na podstawie § 39 ust. 2 Polityki Zakupów, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem:

#### **Pytanie 1**

Czy należy ująć w ofercie wykonanie by-passu ścieków przy ul. Logistycznej w Chlebni, o którym mowa jest w opisie technicznym projektu sieci kanalizacji sanitarnej załączonym do dokumentacji przetargowej, natomiast nie ma informacji w tabeli kosztowej?

#### **Odpowiedź**

Inwestor nie przewiduje konieczności wykonania by-passu ścieków na kanalizacji tłocznej 2x dn225 w ul. Logistycznej. Istnieje możliwość selektywnego wyłączenia jednej nitki kanalizacji tłocznej dn225 na czas wykonania wcinki, po wcześniejszym uzgodnieniu z Działem Utrzymania Ruchu i Eksploatacji Sieci Kanalizacyjnych.

#### **Pytanie nr 2**

Jeśli tak, to prosimy o zaktualizowanie tabeli kosztowej oraz informację nt. zakresu wykonania tego by-passu: prosimy o wskazanie konkretnych studni, między którymi ma się odbyć pompowanie ścieków

#### **Odpowiedź**

nie dotyczy

#### **Pytanie nr 3**

Jeśli tak, prosimy o podanie długości, materiału i średnicę przewodów do wykonania by-passu ścieków oraz ich ilość (w ul. Logistycznej znajdują się 2 równoległe przewody kanalizacji sanitarnej).

#### **Odpowiedź**

nie dotyczy

### ZMIANA TREŚCI SWZ II

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Grodzisku Mazowieckim, działając zgodnie z §39 ust 6 Polityki Zakupów zmienia treść SWZ poprzez zmianę terminu składania i otwarcia ofert z dnia 09.02.....2022 r. na dzień 11.02.....2022r.

Wobec powyższego Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ tj.:

-Rozdział X ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 60 dni tj. do dnia .....11.04.....2022r”

- Rozdział XII ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej Open Nexus Sp. z o.o. <https://platformazakupowa.pl/pn/zwik-grodzisk> w terminie do dnia ...11.02.....2022r. do godziny 10:00.”;

- Rozdział XII ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu ..11.02.2022, r. o godz. 10:15.”

**Niniejsze pismo jest integralną częścią obowiązującej dokumentacji postępowania znak sprawy: 05/DO/2022**

Magdalena Mamcarz

1. ....  
Członek Zarządu

Robert Kaspiński

Prokurent

2. ....

(podpisy Kierownika Zamawiającego)

Wzrost